
ZARZĄDZENIE NR 180/17
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 27 grudnia 2017 r.

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2017r.

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. 
poz.1875) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 2077) oraz § 
12 ust 2 pkt 1 Uchwały Nr XXVII/207/16 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu na 
2017 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale XXVII/207/16 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 
2016r. w sprawie budżetu na  rok 2017 poprzez:

b) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:

- dochody 40.720.887,32zł z tego dochody bieżące 39.702.028,35zł dochody majątkowe 1.018.858,97zł

- wydatki 44.492.736,06zł z tego wydatki bieżące 39.847.809,32zł wydatki majątkowe 4.644.926,74 zł

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

Id: 1ECDA2E6-C05E-4EF6-9EF6-D43B9D4A670A. Podpisany



 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 180/17 

Wójta Gminy Działdowo 
z dnia 27 grudnia 2017r. 

Plan wydatków po zmianach na 2017r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 307 610,00 0,00 307 610,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 307 610,00 0,00 307 610,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 500,00 15 200,00 42 700,00 

  4260 Zakup energii 25 000,00 100,00 25 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 - 10 100,00 34 900,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 - 2 800,00 1 200,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 500,00 - 1 400,00 100,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00 

750   Administracja publiczna 3 937 036,23 0,00 3 937 036,23 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 207 617,38 0,00 3 207 617,38 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 000,00 200,00 9 200,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  500,00 - 200,00 300,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 488 138,49 0,00 488 138,49 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 355 900,00 0,00 355 900,00 

  4260 Zakup energii 21 000,00 1 000,00 22 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 - 1 000,00 18 000,00 

801   Oświata i wychowanie 14 706 235,15 0,00 14 706 235,15 

 80101  Szkoły podstawowe 9 109 331,35 1 000,00 9 110 331,35 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 327 213,00 1 000,00 4 328 213,00 

 80110  Gimnazja 2 233 712,08 - 1 000,00 2 232 712,08 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 458 035,00 - 1 000,00 1 457 035,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 132 626,31 0,00 1 132 626,31 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 108 263,90 - 1 000,00 107 263,90 

  4300 Zakup usług pozostałych 58 300,00 - 1 000,00 57 300,00 

 

  

Id: 1ECDA2E6-C05E-4EF6-9EF6-D43B9D4A670A. Podpisany



  
 

 90013  Schroniska dla zwierząt 95 000,00 1 000,00 96 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 4 500,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 5 500,00 95 500,00 

  
Razem: 44 492 736,06 0,00 44 492 736,06 

 

Id: 1ECDA2E6-C05E-4EF6-9EF6-D43B9D4A670A. Podpisany




